2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10.04.2024
	№ 20

п. Сибирский

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сибирский за 2023 год»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сибирский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 05.05.2017 № 10,
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сибирский за 2023 год» на 26 апреля 2024 года.

Инициатор проведения публичных слушаний – глава сельского поселения Сибирский.

Место проведения публичных слушаний – зал МУК «КДЦ «Гармония» сельского поселения Сибирский по адресу: п. Сибирский, ул. Центральная, 7, зрительный зал МУК «КДЦ «Гармония», время начала публичных слушаний – 15 час. 00 мин.
2. Приём предложений в проект осуществляется по адресу: Ханты-Мансийский район, п. Сибирский, ул. Центральная, д.7, 2 этаж, а также на адрес электронной почты sbr@hmrn.ru.
3. Определить, что органом по подготовке и проведения публичных слушаний является финансово-экономический сектор Администрации сельского поселения Сибирский.
4. Назначить:

- председательствующим на публичных слушаниях Бояркину Олесю Николаевну, заведующую финансово-экономическим сектором;

- секретарем на публичных слушаниях Григорьеву Марину Владимировну, главного специалиста финансово-экономического сектора.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, проект решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сибирский за 2023 год» на официальном сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru. в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского
поселения Сибирский

К.М.Полунина